
ZARZĄDZENIE NR 458/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2018 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edykacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa;  Rozwoju i Rewitalizacji 
Miasta; Mieszkalnictwa; dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków;  Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji; Miejskiego Zarządu Dróg; Wzgórza Zamkowego oraz Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

851 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 458/2018  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 grudnia 2018r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-      114 250 

-      113 292 

             0 

-       97 287 

71095 

71095 

85147 

85203 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

CENTRA ZDROWIA PUBLICZNEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      101 292 

-        1 400 

-        3 483 

         2 519 

         3 483 

        83 007 

        30 000 

-        2 220 

        27 793 

-       20 000 

-       83 007 

-       11 000 

-       10 351 

-        6 960 

-        3 040 

-        5 341 

-        8 000 

         5 000 

         3 000 

-        5 968 

-       10 000 

-        2 624 

         1 750 

        15 124 

           500 

-          100 

         1 408 

            22 

            38 

-          100 

-           50 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        36 639 

3020 

4010 

4140 

4170 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4420 

4430 

4520 

4700 

4260 

4270 

4300 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4280 

4300 

4360 

4400 

4430 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

926 

700 

Dział 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        16 963 

             0 

             0 

             0 

             0 

85215 

85219 

85220 

85228 

85230 

85295 

85504 

92695 

70004 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           48 

         6 200 

        30 400 

            87 

-       46 240 

-       10 000 

         5 544 

-       10 000 

            52 

-        3 000 

         3 892 

           143 

-        1 000 

-        5 000 

-          155 

           698 

-       60 000 

-       25 823 

-           25 

         2 116 

        15 607 

-          443 

-          148 

           172 

-          316 

         3 500 

        35 000 

        45 000 

           300 

-       83 800 

-          500 

-          500 

-       20 000 

         2 600 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       46 240 

-       14 369 

-        5 155 

           698 

-       60 000 

-       25 823 

        16 963 

             0 

             0 

4280 

4300 

4400 

4520 

3110 

3020 

4210 

4270 

4280 

4410 

4440 

4520 

4610 

4210 

4280 

3110 

3110 

3110 

3020 

4170 

4210 

4280 

4410 

4480 

4520 

3020 

4010 

4210 

4220 

4260 

3020 

4140 

4260 

4270 

4300 

Wydatki 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

900 

801 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-        4 005 

             0 

-        4 005 

60016 

90001 

90003 

90015 

80101 

80103 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          100 

-          100 

-        1 000 

-          400 

-        5 215 

        27 000 

-        2 000 

        40 000 

-       40 000 

         4 215 

         1 000 

-       10 000 

-       15 000 

-        6 876 

         6 876 

-           44 

            44 

        12 000 

-       12 000 

-        5 142 

       116 474 

         7 282 

-          502 

-        1 809 

-      123 358 

        29 525 

-        2 065 

-        4 889 

-        1 125 

-          400 

-          160 

-          991 

-        1 775 

-          236 

         2 640 

-            4 

-        2 095 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        11 065 

-          520 

4430 

4520 

4590 

4700 

3020 

4210 

4260 

4270 

4300 

4410 

4520 

4590 

4610 

4300 

4520 

4210 

4300 

4260 

4270 

3020 

4010 

4110 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4410 

4510 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4260 

Wydatki 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80104 

80110 

80113 

80148 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          425 

-          400 

         1 437 

        15 271 

         4 944 

           122 

           858 

        16 580 

-       72 822 

-          871 

-        2 290 

        45 434 

-           65 

-          909 

-          463 

        11 169 

         4 008 

            60 

-        4 745 

         9 542 

-        8 544 

-        1 395 

-        1 459 

-        6 241 

-        1 508 

-          700 

-          300 

-        3 289 

-        1 350 

-           77 

            77 

-        4 868 

-          305 

-          120 

-          400 

        17 576 

         5 719 

            89 

           200 

         4 464 

-       36 647 

-          900 

-          379 

-        1 082 

-          600 

             0 

             0 

             0 

             0 

         7 689 

-        5 215 

-        5 693 

-       13 559 

4280 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4210 

4211 

4241 

4260 

4270 

4280 

4300 

4301 

4390 

4410 

4421 

4520 

4010 

4110 

4210 

4270 

4300 

4500 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

Wydatki 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

921 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WZGÓRZE ZAMKOWE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80149 

80150 

80152 

85401 

92195 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          546 

-        1 453 

           250 

-          500 

           250 

-        2 394 

         5 638 

-          328 

-          688 

-        1 000 

         1 000 

-          424 

         6 838 

           521 

-        5 061 

-          165 

-        1 709 

-          900 

-          500 

         1 200 

         2 952 

-        5 000 

-        1 430 

-          240 

         6 500 

-          550 

           700 

-           15 

-        1 000 

-           41 

-          700 

-           60 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 228 

             0 

             0 

             0 

4520 

4700 

4210 

4260 

4300 

3020 

4010 

4280 

4390 

3020 

4010 

3020 

4010 

4110 

4260 

4280 

4300 

3020 

4140 

4190 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4420 

4430 

4480 

4520 

4530 

Wydatki 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       12 000 

-       12 000 

85203 

85228 

85501 

85504 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

WSPIERANIE RODZINY 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0 -       12 000 

-          916 

         2 068 

-        1 312 

-        1 287 

-           19 

           427 

-           10 

             2 

           131 

            60 

         3 000 

-        3 101 

-          483 

           483 

            41 

       525 450 

-       11 137 

-          768 

        11 782 

-          704 

           827 

-      547 781 

        10 331 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       525 450 

-      537 450 

4700 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4480 

4700 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4360 

3110 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

3110 

4010 

Wydatki 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       114 250 

      101 292 

        97 287 

85117 

85202 

85205 

85220 

85295 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        101 292 

-        3 505 

         3 505 

-          988 

-      166 427 

        46 488 

         7 399 

         4 395 

        10 026 

        25 001 

        18 000 

        29 335 

         6 100 

         1 850 

       328 165 

-      189 290 

-           55 

         1 713 

-        4 450 

-        4 046 

-          175 

         1 782 

-          120 

-        2 000 

-          120 

-        1 835 

-          129 

           165 

         3 907 

-           71 

-          624 

-        1 595 

-          260 

-          157 

         2 012 

           254 

-        2 030 

-        2 419 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       114 823 

-          827 

           254 

             0 

4170 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4330 

4360 

4430 

4440 

4520 

4700 

4780 

3020 

4220 

4230 

4270 

4280 

4300 

4400 

4430 

4520 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4010 

4110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

855 

700 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       16 963 

             0 

         4 005 

             0 

         4 005 

85311 

85508 

85510 

70005 

80102 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           50 

-          262 

         5 434 

           262 

-           78 

           823 

-        1 680 

-        1 243 

         1 243 

         1 803 

-        2 203 

-           26 

-            3 

           429 

-           32 

-        1 475 

         9 449 

-        6 874 

-        5 731 

-       12 565 

         5 511 

-          634 

-          454 

-          855 

-        1 266 

-          700 

-          165 

-          352 

-          820 

         4 000 

-        2 000 

-        2 000 

-          959 

         4 476 

         2 882 

-          410 

-          793 

-          615 

-          158 

-          120 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       16 963 

             0 

         4 005 

4120 

4140 

4210 

4240 

4280 

4440 

4700 

4210 

4260 

4010 

4110 

4280 

4360 

4410 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4700 

4260 

4300 

4430 

3020 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

4280 

4360 

Wydatki 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80111 

80115 

80120 

80134 

85403 

85406 

85410 

GIMNAZJA SPECJALNE 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           75 

-          130 

-           93 

-        1 065 

         3 139 

           355 

-        1 619 

-          170 

-          150 

-          157 

-           72 

-          169 

-           45 

-           47 

-        2 817 

        23 366 

         7 995 

            25 

         3 000 

-       29 069 

-        1 500 

-        1 000 

-          545 

        58 675 

         4 400 

-           30 

         6 839 

-       70 727 

           621 

-          740 

         2 300 

            12 

-          805 

-          245 

        16 912 

           830 

-       17 497 

-           50 

            50 

-          500 

           500 

         8 500 

-        8 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4410 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4360 

4410 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

3020 

4010 

4110 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4510 

4700 

3020 

4010 

4110 

4260 

4010 

4110 

4110 

4210 

4010 

4260 

Wydatki 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

710 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85420 

85205 

85321 

71015 

75411 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-          650 

        20 000 

         7 494 

-        1 080 

-          300 

-        1 570 

-        2 920 

-          340 

-       18 250 

-        1 000 

-          230 

-        1 043 

-          111 

-        1 760 

-           37 

-        3 000 

           187 

         4 610 

           179 

-          179 

-          600 

-          975 

-          401 

-          582 

-          174 

         1 000 

           812 

           620 

           400 

-          106 

            44 

-           38 

         2 027 

         9 062 

-          874 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3020 

4010 

4110 

4140 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4430 

4510 

4170 

4210 

4260 

4360 

4400 

4170 

4300 

3020 

4010 

4020 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 

4360 

4400 

4410 

3070 

4210 

4260 

Wydatki 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



 

11 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

855 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85311 

85510 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0              0 

-       10 522 

-        2 500 

         4 395 

-          813 

-          775 

-        1 008 

         1 008 

-          540 

           540 

             0 

             0 

             0 

             0 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4210 

4260 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

921 

926 

700 

150 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 458/2018  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  19  grudnia 2018r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

2. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ ROZWOJU I REWITALIZACJI MIASTA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           250 

          250 

             0 

             0 

             0 

             0 

           250 

80104 

75075 

75095 

92105 

92605 

70095 

15011 

PRZEDSZKOLA 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

RÓŻNICE KURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

           250 

             0 

-          292 

           292 

            86 

         3 400 

-        3 086 

-          260 

-          140 

            85 

-           85 

         6 000 

         4 000 

-       10 000 

-          435 

           435 

           171 

           248 

           700 

            36 

-          455 

-          700 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2310 

4210 

4300 

4110 

4170 

4300 

4380 

4950 

4210 

4300 

4190 

4210 

4300 

4600 

4610 

4010 

4110 

4117 

4120 

4300 

4307 

Wydatki 

GMINA 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

85203 OŚRODKI WSPARCIA 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           250 

             0            250 

2360 

Wydatki 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 458/2018  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 grudnia 2018r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

           250 

-       12 000 

-       11 750 

-       11 750 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

85203 

85501 

85504 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

WSPIERANIE RODZINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

           250 

       525 450 

-      537 450 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-       11 750              0 

             0 

             0 

             0 

           250 

       525 450 

-      537 450 

             0 

             0 

             0 

2010 

2060 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 458/2018 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2018r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

   Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.965.2018 z dnia 13 grudnia 2018r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 249,52 zł na pokrycie kosztów utrzymania miejsc 

całodobowych dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach, przy ul. 

Mielczarskiego 45, zgodnie z art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 Dział 855, rozdział 85501  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1015.2018 z dnia 19 grudnia 2018r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 525.450 zł na realizację świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 525.699,52 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85504  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1015.2018 z dnia 19 grudnia 2018r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 537.450 zł przeznaczonej na realizację 

rządowego  programu "Dobry start". 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 537.450 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



2 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdziały 71095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

146.802 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

2. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdziały 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty   

11.352 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Wzgórza Zamkowego. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdziały 71095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 851,  rozdziały 85147  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

18.842 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Leczenia Środowiskowego, ul. Wiosenna 1a. 

 

 Dział 852, rozdziały 85203  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty    

36.687 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi sprzątające, opłaty 

za wynajem lokali, opłaty za odpady komunalne w Klubach Seniora. 

 

 Dział 852, rozdziały 85219  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia  kwoty 9.631 zł między paragrafami wydatków                     

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



3 

 

z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych, opłaty za badania lekarskie, odpady 

komunalne oraz odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 852, rozdziały 85228  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty    

698 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie usług 

opiekuńczych dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

  Dział 855, rozdziały 85504  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia  kwoty     

17.895 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Świetlicy 

Środowiskowej przy ul. Konopnickiej 5. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty        

2.628 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za materiały 

biurowe, usługi sprzątające, podatek od nieruchomości i szkolenia pracowników 

Środowiskowych Domów Samopomocy przy ul. Krzemionkowej, ul. Miodowej,              

ul. Orzeszkowej . 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty        

3.584 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup odzieży ochronnej 

dla pracowników, składki na Fundusz Pracy, usługi telekomunikacyjne oraz 

sfinansowanie usług opiekuńczych dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie. 

 

 

 

 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



4 

 

 Dział 855, rozdział 85501 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty        

12.609 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty umów zleceń 

pracowników zatrudnionych w Dziale Świadczeń Rodzinnych, ul. Bodzentyńska 32/40. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty        

10.331 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na obsługę rządowego 

programu „Dobry start”. 

 

 Dział 851, rozdział 85117 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty        

3.505 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Kielcach, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdziały 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 480.254 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II przy ul. Jagiellońskiej 76, 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich przy ul. Króla Jana III 

Sobieskiego 30, Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego przy ul. 

Jagiellońskiej 76, Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta przy ul. Żeromskiego 

4/6 oraz opłaty za pobyt osób starszych skierowanych do domów pomocy społecznej 

poza gminą Kielce. 

 

 Dział 852, rozdziały 85205  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty 

4.072 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za usługi sprzątające 

oraz czynsz za lokal w budynku w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia, ul. Wesoła 51. 

 

   

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



5 

 

 Dział 852, rozdziały 85220  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty 

2.266 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zespołu 

Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12 oraz usługi 

sprzątające w obiektach Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdziały 85295  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty 

6.519 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Placówki Opieki Doraźnej „Azyl” oraz Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej,                 

ul. Wesoła 47/49. 

 

 Dział 853, rozdziały 85311  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia  kwoty 

1.243 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za nośniki energii w 

Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 855, rozdziały 85508  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia  kwoty 

2.232 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz zakup 

biletów komunikacji miejskiej dla koordynatorów w Ośrodku Rodzinnej Pieczy 

Zastępczej, ul. Wesoła 47/49.  

 

 Dział 855, rozdziały 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

14.960 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Palcówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk” przy ul. Marszałkowskiej 12, 

Centrum Obsługi Placówek przy ul. Sandomierskiej 126 oraz Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej „Dobra Chata” przy ul. Sandomierskiej 126. 

 

 

 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



6 

 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty     

4.797 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za usługi 

telekomunikacyjne oraz czynsz za lokal w budynku przy ul. Wesołej 51. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia  kwoty     

179 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Zamenhoffa 4. 

 

 Dział 853, rozdział 85311 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia  kwoty     

1.008 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia  kwoty     

540 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup odzieży dla dzieci w 

Zespole Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12. 

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

  Dział 926,  rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

83.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

 

 

 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



7 

 

5. Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700,  rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty    

22.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

 Dział 700,  rozdział 70005 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty    

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup energii w 

utrzymywanym zasobie lokalowym. 

6. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

72.215 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego, 

papieru ksero, tonerów do drukarek, remonty dróg na terenie miasta Kielce, zapłatę 

faktur za wypisy i wyrysy z ewidencji gruntów oraz wykorzystanie samochodów 

prywatnych przez inspektorów Miejskiego Zarządu Dróg do celów służbowych. 

 

 Dział 900, rozdział 90001 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

6.876 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty wodnoprawne. 

 

 Dział 900, rozdział 90003 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty      

44 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na oczyszczanie miasta. 

 

 Dział 900, rozdział 90015 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

12.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty energii 

elektrycznej. 

 

 

 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



8 

 

7. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

435 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwrot kosztów procesu           

w sprawie z powództwa osoby fizycznej o wstąpienie w stosunek najmu, wyrok z dnia   

10 stycznia 2018r., syg. akt IC 1099/17.  

 

8. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 300.609 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-   bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 153.281 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

/rozdział 80103/ - 2.640 zł; 

- koszty utrzymania dzieci z Gminy Kielce a uczęszczające do przedszkoli na terenie  

Gminy Jędrzejów oraz bieżące funkcjonowanie przedszkoli  /rozdział 80104/ -      

84.646 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 24.779 zł; 

-  dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/ - 77 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -       

28.048 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych         

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 500 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 5.638 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 1.000 zł. 

 

 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



9 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty      

7.359 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

świetlic szkolnych. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 135.827 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-  bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 7.358 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie gimnazjów specjalnych /rozdział 80111/ - 3.494 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 34.386 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 72.847 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 17.742 zł. 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 36.544 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie: 

- Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczych /rozdział 85403/ - 50 zł; 

- Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych  /rozdział 85406/ - 

500 zł; 

- internatów i burs szkolnych /rozdział 85410/ - 8.500 zł; 

-  Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego /rozdział 85420/ - 27.494 zł. 

9. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

 Dział 750,  rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

292 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację umowy dotyczącej 

emisji w radiu Złote Przeboje, życzeń świątecznych Prezydenta Miasta Kielce. 

 

 

 

 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



10 

 

 Dział 750,  rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

3.486 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy z osobami 

fizycznymi w ramach organizacji VIII Spotkań Chrześcijańsko – Żydowskich. 

 

 Dział 921,  rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  85 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup, m.in. herbaty dla dzieci 

występujących na Jarmarku Bożonarodzeniowym. 

 

 Dział 926,  rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działania 

upowszechniające sport, rekreację i kulturę fizyczną w postaci turniejów świątecznych i 

noworocznych dla dzieci i młodzieży. 

10. Wydział Rozwoju i Rewitalizacji Miasta 

Dział 150, rozdział 15011 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty     

1.155 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektów           

pn.: „Nie ma przyszłości bez przedsiębiorczości! – Kielecki Turniej Szklonych Debat 

Oksfordzkich” i „Program: Edukacja Przedsiębiorczości”. 

11. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty     

15.484 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 

 

 

 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty



11 

 

 12. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia  kwoty 

2.876 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

 

Id: 8A55EEF8-1C3C-4EB7-B049-4A68F45B78D4. Przyjęty




